
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/386/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 października 2018
roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 79 266 125,52 77 705 418,01 11 056 776,00 280 000,00 20 370 249,00 7 450 000,00 16 446 421,00 25 831 639,01 1 560 707,51 1 285 370,40 225 337,11

2019 75 023 268,00 74 376 881,00 11 476 933,00 290 640,00 19 611 826,00 7 621 350,00 16 859 885,00 22 197 780,00 646 387,00 500 000,00 146 387,00

2020 76 215 812,00 76 215 812,00 11 913 056,00 301 684,00 20 102 122,00 7 811 884,00 17 281 382,00 22 691 224,00 0,00 0,00 0,00

2021 78 255 571,00 78 255 571,00 12 341 926,00 312 545,00 20 604 675,00 8 007 181,00 17 713 417,00 23 258 505,00 0,00 0,00 0,00

2022 80 338 505,00 80 338 505,00 12 773 893,00 323 484,00 21 119 792,00 8 207 361,00 18 156 252,00 23 839 968,00 0,00 0,00 0,00

2023 82 451 746,00 82 451 746,00 13 195 431,00 334 159,00 21 647 787,00 8 412 545,00 18 610 158,00 24 435 967,00 0,00 0,00 0,00

2024 84 607 747,00 84 607 747,00 13 617 685,00 344 852,00 22 188 982,00 8 622 859,00 19 075 412,00 25 046 866,00 0,00 0,00 0,00

2025 86 806 716,00 86 806 716,00 14 039 833,00 355 542,00 22 743 707,00 8 838 430,00 19 552 297,00 25 673 038,00 0,00 0,00 0,00

2026 89 048 860,00 89 048 860,00 14 461 028,00 366 208,00 23 312 300,00 9 059 391,00 20 041 104,00 26 314 864,00 0,00 0,00 0,00

2027 91 334 392,00 91 334 392,00 14 880 398,00 376 828,00 23 895 108,00 9 285 876,00 20 542 132,00 26 972 736,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 82 923 825,52 73 079 257,81 0,00 0,00 0,00 576 010,00 550 000,00 0,00 0,00 9 844 567,71

2019 76 349 718,00 69 432 408,00 0,00 0,00 x 646 046,00 646 046,00 0,00 0,00 6 917 310,00

2020 73 570 512,00 71 166 940,00 0,00 0,00 x 660 919,00 660 919,00 0,00 0,00 2 403 572,00

2021 76 186 369,54 72 856 431,00 0,00 0,00 x 587 760,00 587 760,00 0,00 0,00 3 329 938,54

2022 77 159 505,00 74 584 762,00 0,00 0,00 x 509 374,00 509 374,00 0,00 0,00 2 574 743,00

2023 79 390 112,00 76 338 471,00 0,00 0,00 x 411 198,00 411 198,00 0,00 0,00 3 051 641,00

2024 81 333 747,00 78 140 069,00 0,00 0,00 x 314 614,00 314 614,00 0,00 0,00 3 193 678,00

2025 83 580 299,81 79 994 313,00 0,00 0,00 x 223 222,00 223 222,00 0,00 0,00 3 585 986,81

2026 85 928 860,00 81 852 748,00 0,00 0,00 x 87 380,00 87 380,00 0,00 0,00 4 076 112,00

2027 88 154 392,00 83 839 342,00 0,00 0,00 x 29 840,00 29 840,00 0,00 0,00 4 315 050,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 657 700,00 6 800 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 5 800 000,00 2 657 700,00 0,00 0,00

2019 -1 326 450,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 1 326 450,00 0,00 0,00

2020 2 645 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 069 201,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 061 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 226 416,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 3 142 300,00 3 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 429 101,65 0,00 4 626 160,20 5 626 160,20

2019 2 573 550,00 2 573 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 755 551,65 0,00 4 944 473,00 4 944 473,00

2020 2 645 300,00 2 645 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 110 251,65 0,00 5 048 872,00 5 048 872,00

2021 2 069 201,46 2 069 201,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 041 050,19 0,00 5 399 140,00 5 399 140,00

2022 3 179 000,00 3 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 862 050,19 0,00 5 753 743,00 5 753 743,00

2023 3 061 634,00 3 061 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800 416,19 0,00 6 113 275,00 6 113 275,00

2024 3 274 000,00 3 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 526 416,19 0,00 6 467 678,00 6 467 678,00

2025 3 226 416,19 3 226 416,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 6 812 403,00 6 812 403,00

2026 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180 000,00 0,00 7 196 112,00 7 196 112,00

2027 3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 495 050,00 7 495 050,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,66% 4,66% 0,00 4,66% 7,46% 5,44% 5,89% TAK TAK

2019 4,29% 4,29% 0,00 4,29% 7,26% 5,62% 6,07% TAK TAK

2020 4,34% 4,34% 0,00 4,34% 6,62% 6,35% 6,80% TAK TAK

2021 3,40% 3,40% 0,00 3,40% 6,90% 7,11% 7,11% TAK TAK

2022 4,59% 4,59% 0,00 4,59% 7,16% 6,93% 6,93% TAK TAK

2023 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 7,41% 6,89% 6,89% TAK TAK

2024 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 7,64% 7,16% 7,16% TAK TAK

2025 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 7,85% 7,40% 7,40% TAK TAK

2026 3,60% 3,60% 0,00 3,60% 8,08% 7,63% 7,63% TAK TAK

2027 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 8,21% 7,86% 7,86% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 27 773 091,62 4 809 502,00 8 154 129,60 876 593,60 7 277 536,00 1 656 250,00 3 813 631,71 4 364 686,00

2019 0,00 0,00 27 289 760,00 4 864 480,00 7 443 426,00 811 565,00 6 631 861,00 6 631 861,00 285 449,00 0,00

2020 2 645 300,00 2 645 300,00 27 972 004,00 4 986 092,00 2 695 146,00 594 896,00 2 100 250,00 2 100 250,00 303 322,00 0,00

2021 2 069 201,46 2 069 201,46 28 671 304,00 5 110 744,00 47 468,00 47 468,00 0,00 0,00 3 329 938,54 0,00

2022 3 179 000,00 3 179 000,00 29 388 087,00 5 238 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 574 743,00 0,00

2023 3 061 634,00 3 061 634,00 30 122 789,00 5 369 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 641,00 0,00

2024 3 274 000,00 3 274 000,00 30 875 859,00 5 503 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 678,00 0,00

2025 3 226 416,19 3 226 416,19 31 647 755,00 5 641 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585 986,81 0,00

2026 3 120 000,00 3 120 000,00 32 438 949,00 5 782 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076 112,00 0,00

2027 3 180 000,00 3 180 000,00 33 249 923,00 5 926 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 050,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 108 441,60 97 026,70 0,00 0,00 0,00 0,00 108 441,60 97 026,70 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 146 387,00 146 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 360 000,00 146 387,00 0,00 225 027,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 3 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 573 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 969 201,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 441 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 606 416,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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